
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 88 - MAI/21 CUITEGI (PB), QUINTA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2021.  

 

  ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM  

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO  

 

SEGUNDO TERMO ADITIVO: OBJETO DA OBRA: Execução dos serviços de 

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS, conforme SICONV Nº 878834 – 

CONTRATO 1061700-51/2018. REF: TOMADA DE PREÇOS 02.2019. 

OBJETO: Prorrogação por 05 (cinco) meses, contados do término do prazo de 

execução constante do Termo de Contrato de nº 030/2020, datado de 30.04.2020 e 

Primeiro Termo Aditivo, datado de 24.12.2020. Execução: 30.10.2021 e Vigência do 

Contrato: 30.12.2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CUITEGI. CONTRATADA: POLYEFE CONSTRUÇÕES, LIMPEZA E 

CONSERVAÇÃO EIRELI – CNPJ: 08.438.654/0001-03. JUSTIFICATIVA: Atraso 

na liberação dos recursos. REGIMENTO: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

DATA TERMO ADITIVO:  26.05.2021. OBS: Publique-se para atendimento do 

disposto no parágrafo único do art. 61 da Lei 8.666/93. 

 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, considerando o parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município 

de Cuitegi - PGM. 

 
Resolve: 

 

 

1. Pelos INDEFERIMENTO do requerimento: 

 

REQUERENTE: LILIANA CRUZ DE SOUZA 

ASSUNTO: REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

PARECER JURÍDICO nº 022/2021 - PGM 

 

 

Cuitegi/PB, 27 de maio de 2021. 
 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

SECRETÁRIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO ● N º 088 - MAI/2021 
CUITEGI (PB), QUINTA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2021 

 

 


